Профессиональный инструмент, предназначенный для резов тротуаров,
перекрытий, пандусов и других поверхностей в рамках выполнения
строительных и ремонтно-дорожных работ.
Выходной вал бензинового двигателя вращает через ременную передачу
режущий диск.
Оператор выбирает глубину реза и толкает устройство по линии реза.
ШВОНАРЕЗЧИКИ БЕНЗИНОВЫЕ
Мощный двигатель

F T L  E C B - 4 0 0
а р т .  7 9 8 4
F T L  E C B - 4 0 0 A
а р т .  7 9 8 5
F T L  E C B - 4 5 0
а р т .  7 9 8 6
F T L  E C B - 5 0 0
Арт. Модель  Материал
Внешний диаметр,
мм
Посадочный диаметр,
мм
Тип крепления
Макс. глубина реза,
мм
7981 FTL ECB-350 матрица из марганцевого и алмазного абразива на карбиде кремния 350 25,4  FTL 5P 105
7982 FTL ECB-350A матрица из марганцевого и алмазного абразива на вольфрамовой стали 350 25,4  FTL 5P 105
7983 FTL ECB-400 матрица из марганцевого и алмазного абразива на карбиде кремния 400 25,4  FTL 5P 135
7984 FTL ECB-400A матрица из марганцевого и алмазного абразива на вольфрамовой стали 400 25,4  FTL 5P 135
7985 FTL ECB-450 матрица из марганцевого и алмазного абразива на карбиде кремния 450 25,4  FTL 5P 150
7986 FTL ECB-500 матрица из марганцевого и алмазного абразива на карбиде кремния 500 25,4  FTL 5P 170
технические характеристики